
   

 QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc thành lập tổ công tác tiếp nhận  

và nghiệm thu tài sản thiết bị tối thiểu đợt 1 

Trường Tiểu học Đông Mai  
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG MAI 

 

        Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ giáo dục Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Tiểu học về quy định nhiệm vụ 

và quyền hạn của trường tiểu học; 

Căn cứ quyết định số 3051/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh 

“về quy định bổ sung tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc 

lĩnh vực giáo dục - đào tạo”; 

Căn cứ Thông tư số 37/2021/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ giáo dục 

Đào tạo về việc Ban hành danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp tiểu học; Công 

văn số 2804/SGDĐT-GDPT, ngày 06/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo v/v rà 

soát xác nhận số lượng thiết bị dạy học, tối thiếu cấp tiểu học, cấp THCS đề nghị 

mua sắm năm học 2023-2024:  

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-THĐM ngày 25 /7/2024 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Đông Mai về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm trang thiết bị, đồ dùng phục vụ dạy học 

Trường Tiểu học Đông Mai năm 2024; 

Căn cứ vào Hợp đồng kinh tế số 123/HĐKT/SET-THĐM ký 29 tháng 9 

năm 2024 giữa Trường Tiểu học Đông Mai và Công ty Cổ phần tập đoàn Set. 

        Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Đông Mai, 

  QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập tổ công tác tiếp nhận và nghiệm thu tài sản thiết bị tối 

thiểu đợt 1 năm 2024. Gồm các ông ( bà có tên sau đây) 

1.Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Quảng Trang - Hiệu trưởng 

2.Tổ phó: Bà Vũ Thị Bích Nguyệt -  Phó Hiệu trưởng; 

3. Thư ký: Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai - Thư kí hội đồng;          

4. Các ủy viên: 

- Bà: Vũ Thị Bình An - Tổ trưởng chuyên môn 2,3;         

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG MAI 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 300 /QĐ-THĐM 

 

Đông Mai, ngày 15 tháng 10 năm 2024 



- Bà: Trần Thị Yến - Thanh tra nhân dân; 

- Ông: Lê Chánh Tín - Giáo viên Thể dục; 

- Bà: Nguyễn Thị Thu Hương – Tổ phó chuyên môn 4,5; 

- Ông: Đồng Văn Hưng – Tổ trưởng chuyên môn 4,5 

- Bà: Phan Thị Thắm – NV Kế toán; 

- Bà: Nguyễn Thị Thuần - Nhân viên  thư viện- thiết bị. 

          Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tiếp nhận nghiệm thu thiết bị dạy học tối 

thiểu đợt 1 về số lượng, chủng loại hàng hóa, chất lượng hàng hóa và hướng dẫn 

sử dụng sau khi tiếp nhận từ Công ty Cổ phần tập đoàn SET 

          Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, thực hiện các nhiệm vụ do tổ 

trưởng phân công và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
  Nơi nhận:  

- Phòng GD&ĐT (B/c) 
- Như điều 3 (để t/h); 

- Lưu: VT; 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

            

               Nguyễn Thị Quảng Trang 

 

 

 

 
 

            
 

 

 

 

 

 


